100 roczniedla ucznia gimnazjum, lub od
powiedniego zakładu naukowego z familji testatorki lub jej
męża, ajw braku tychże dla najbiedniejszego ucznia. Podania
z dowodami władzy naukowej składane i przyjmowane będą
w kancelarji Towarzystwa przy ulicy Krakowskie-Przedmie-
ście pod -M 62, tylko do dnia 20 października (1 listopada)
1879 r.

Prezes administracji ogólnej Szwede.
Członek sekretarz Towarzystwa J. Heppen.

— Do warszawskiego okręgowego zarządu Towarzystwa
Krzyża Czerwonego wpłynęło w ciągu czasu od dnia 1-go
czerwca do dnia 1-go wrreśnia 1889-go roku.

A) Na korzyść Towarzystwa Krzyża Czerwonego:
Od warszawskiego progimnazjum żeńskiego 6 rs.